
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Zápis ze zasedání zed ne 1.11.2018 
 

 
 

Číslo jednání:  JedNZ44-1/2018  
Datum jednání:  01.11.2018 
Místo jednání: 
Přítomni:  dle prezenční listiny 
Omluveni:   
Hosté:   
Přílohy:  jsou součástí návrhů 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání 
3. Složení slibu zvolených zastupitelů    
4. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele   
5. Volba návrhové komise   
6. Schválení programu   
7. Volba starosty a místostarosty   
8. Určení počtu místostarostů   
9. Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě 

uvolnění   
10. Určení způsobu volby starosty, místostarosty, členů rady města a zároveň 

kontrolního a finančního výboru   
11. Volba starosty   
12. Volba místostarosty   
13. Volba členů rady města   
14. Zřízení finančního a kontrolního výboru na volební období  2018- 2020   
15. Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru   
16. Volba předsedů a členů finančního a kontrolního výboru   
17. Jmenování oddávajících   
18. Různé 
19. Diskuse 
20. Usnesení 
21. Závěr 

 

Číslo jednání:   XXX 
Datum jednání: 1. 11. 2018 
Místo jednání: sál KD Dvorec 
Přítomni: dle prezenční listiny 
Omluveni: 0  



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Zápis ze zasedání zed ne 1.11.2018 
 

 
 

Hosté: 0 
Přílohy: na konci zápisu  
 

 

PREZENČNÍ LISTINA - členové zastupitelstva města Nepomuk: 

Jméno a příjmení INC Za stranu/hnutí Přítomnost 

Baroch Karel KB Zelená pro Nepomuk ANO 

Baroch Marek, Mgr. MB ANO 2011 ANO 

Hánová Anna, PharmDr. AH Sdružení ODS a NK ANO 

Holub František FH SN pro Nepomuk ANO 

Jiran Pavel, Ing. PJ SN pro Nepomuk ANO 

Jiránek Josef, Ing. JJ SNK - Pro Nepomuk ANO 

Kouba Jiří JK ANO 2011 ANO 

Kovář Václav VK Sdružení kandidátů Nepomuka a 
Dvorce 

ANO 

Kroupa Pavel, PhDr. PK Zelená pro Nepomuk ANO 

Mareček Michal, MUDr. MM Sdružení kandidátů Nepomuka a 
Dvorce 

ANO 

Němec Miroslav, Ing. MNS SNK - Pro Nepomuk ANO 

Němec Miroslav, Mgr. MNMl SNK - Pro Nepomuk ANO 

Novák Václav VN Komunistická strana Čech a Moravy ANO 

Švec Jiří, Ing. JŠ ANO 2011 ANO 

Vokurka Vladimír VV ANO 2011 ANO 

1. Zahájení 

Stávající starosta města J. Švec zahájil v 18:11 ustavující veřejné zasedání městského 
zastupitelstva podle § 91 zákona č. l28/2OOO Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů a 
změn. Protože je na zasedání přítomno 15 členů nově zvoleného zastupitelstva, což je 
nadpoloviční většina, je zasedání po složení slibu usnášeníschopné. J. Švec navrhl, aby se 
jednání řídilo programem, který zastupitelé obdrželi na pozvánce, zatím pouze do bodu 
složení slibu nově zvolených zastupitelů s tím, že jmenování ověřovatelů zápisu a volba 
návrhové komise proběhne až po složení slibu zastupitelů. Toto zasedání se řídilo dosud 
platným jednacím řádem zastupitelstva. 
 
Program jednání 

1) Zahájení   
2) Složení slibu  
3) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele   
4) Volba návrhové komise  

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Zápis ze zasedání zed ne 1.11.2018 
 

 
 

2. Složení slibu (1:50 – 11:14) 

Složení slibu nově zvoleného zastupitelstva je v souladu s § 69, odst. 2  zákona č. 128/2000 Sb. 
O obcích. Tímto zákonem je stanoveno, že člen zastupitelstva obce skládá slib na 
začátku prvního zasedání obce, kterého se po svém zvolení zúčastní.  

Nikdo ze zvolených zastupitelů nepodal rezignaci na svůj mandát, všichni převzali osvědčení 
o zvolení. 
 
J. Švec poprosil Annu Hánovou, aby přednesla slib, a požádal všechny přítomné, aby povstali.   

 „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu 
vykonávat svědomitě, v zájmu města a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České 
republiky."   

J. Švec poděkoval a vyzval přítomné, aby se posadili. 

Jako první složil slib Jiří Švec pronesením slova „Slibuji“ a podepsal se pod slib, poté požádal 
ostatní členy zastupitelstva, aby se jmenovitě představili, sdělili věk, dosavadní zaměstnání a 
buď sdružení, nebo politickou stranu, za které kandidovali, a v pořadí, v jakém je bude číst, 
aby zastupitelé předstoupili, složili slib před zastupitelstvem pronesením slova “slibuji“ a 
potvrdili složení slibu svým podpisem. Zastupitelé jednotlivě povstali, představili se, pronesli 
slovo Slibuji a slib potvrdili podpisem. 
 
Baroch Karel, věk 62 let, pracuje v oblastním archivu v Nepomuku, kandidoval za stranu 
Zelená pro Nepomuk 
Baroch Marek, Mgr., věk 38 let, profesí je právník, kandidoval za hnutí ANO 2011 
Hánová Anna, PharmDr., věk 58 let, profesí je lékárnice, kandidovala za Sdružení ODS a NK 
Holub František, věk 57 let, je jednatelem společnosti, kandidoval za SN pro Nepomuk 
Jiran Pavel, Ing., věk 61 let, vykonává funkci báňského inspektora ve státní báňské správě, 
kandidoval za SN pro Nepomuk 
Jiránek Josef, Ing., věk 46 let, pracuje jako technik, kandidoval za SNK - Pro Nepomuk 
Kouba Jiří, věk 49 let, povoláním je hasič, kandidoval za hnutí ANO 2011 
Kovář Václav, věk 36 let, je ředitelem domova pro seniory, kandidoval za Sdružení kandidátů 
Nepomuka a Dvorce 
Kroupa Pavel, PhDr., věk 41 let, poslední čtyři roky byl místostarostou města Nepomuk, jinak 
je památkářem, kandidoval za stranu Zelená pro Nepomuk 
Mareček Michal, Mgr., věk 65 let, lékař letecké záchranné služby armády ČR, kandidoval za 
Sdružení kandidátů Nepomuka a Dvorce 
Němec Miroslav Ing., věk 59 let, úředník, kandidoval za SNK - Pro Nepomuk 
Němec Miroslav, Mgr., věk 34 let, pracuje jako advokát, kandidoval za SNK - Pro Nepomuk  
Novák Václav, věk 63 let, důchodce, kandidoval za KSČM 
Vokurka Vladimír, věk 50 let, pracuje jako prodejce ve firmě UNIBRICK, kandidoval za hnutí 
ANO 2011 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Zápis ze zasedání zed ne 1.11.2018 
 

 
 

3. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
(11:14 – 12:14)   

J. Švec určil zapisovateli Pavla Motejzíka a Alici Baumrukovou Kotylovou. 

J. Švec navrhl jako ověřovatele zápisu Pavla Jirana a Michala Marečka. 

DISKUZE: 

Bez příspěvků. 

HLASOVÁNÍ:  

Návrh usnesení: 

ZMN volí ověřovatele zápisu ve složení Michal Mareček a Pavel Jiran. 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A Z A A A A Z A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (13-0-2) 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

4. Volba návrhové komise (12:14 – 13:18) 
 
J. Švec navrhl návrhovou komisu ve složení: Marek Baroch, Pavel Kroupa, Václav Kovář. 
 
DISKUZE: 
Bez příspěvků. 
 
HLASOVÁNÍ: 
Návrh usnesení:  
ZMN volí návrhovou komisi ve složení Marek Baroch, Pavel Kroupa, Václav Kovář. 
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A A A Z A A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (14-0-1) 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Zápis ze zasedání zed ne 1.11.2018 
 

 
 

5. Program jednání (13:18 – 15:30) 

  
J. Švec přečetl návrh zbývajících bodů programu jednání. 
 
Program jednání: 
6) Volba starosty a místostarosty a rady města  
a) určení počtu místostarostů  

b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění  

c) určení způsobu volby starosty, místostarosty, členů rady města a zároveň kontrolního a 
finančního výboru  

d) volba starosty  

e) volba místostarosty  

f) volba členů rady města  
7) Zřízení finančního a kontrolního výboru na volební období 2018-2022  
a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru  

b) volba předsedů a členů finančního a kontrolního výboru  
8) Jmenování oddávajících  

9) Závěrečné slovo starosty města  

10) Závěr  
 
DISKUZE:  
Bez příspěvků. 

 

Návrh usnesení: 
ZMN schvaluje program ustavujícího zasedání ZMN. 
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A A A A A A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (15-0-0) 
 

 
 

6. Volba starosty a místostarosty a rady města (19:07 – 47:30) 
 
a) Určení počtu místostarostů  

J. Švec navrhl, aby zastupitelstvo volilo jednoho místostarostu.   

DISKUZE: 
Bez příspěvků. 
 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Zápis ze zasedání zed ne 1.11.2018 
 

 
 
Návrh usnesení:  
ZMN schvaluje zvolení jednoho místostarosty.  

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A A A A A A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (15-0-0) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

b) Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění 

J. Švec navrhl, aby dlouhodobě uvolněné funkce byly funkce starosty a místostarosty. 

DISKUZE: 

Bez příspěvků. 

Návrh usnesení: 

ZMN určuje, že pro výkon funkce starosty a výkon funkce místostarosty bude člen 
zastupitelstva města dlouhodobě uvolněn.  

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

Z A A A A A A A Z A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (13-0-2) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

c) Určení způsobu volby starosty, místostarosty, členů rady města a zároveň kontrolního a 

finančního výboru 

J. Švec navrhl hlasování veřejné, což je v souladu s platným jednacím řádem ZMN.  

DISKUZE: 

Bez příspěvků. 

Návrh usnesení: 

ZMN schvaluje volbu starosty, místostarosty a členů rady města a Kontrolního a Finančního 
výboru veřejnou volbou. 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A A A A A A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (15-0-0) 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Zápis ze zasedání zed ne 1.11.2018 
 

 
 
d)  Volba starosty 

Protože byla odhlasována veřejná volba, určil J. Švec, aby sečtení hlasů provedli tito 
skrutátoři: Pavel Motejzík a Alice Baumruková Kotylová. 

 

J. Švec se zeptal J. Kouby, kdo byl navržen na pozici starosty pro volební období 2018-2022. 

J. Kouba řekl, že Jiří Švec. Zeptal se J. Švece, zda přijímá kandidaturu. 

J. Švec řekl, že ano. 

J. Kouba se zeptal, zda má někdo jiný návrh. Nebylo tomu tak. Poté J. Kouba řekl, že bude 
postupně číst jména jednotlivých zastupitelů a ti povstanou a sdělí buď ANO, pokud 
s návrhem souhlasí, nebo NE, pokud nesouhlasí, nebo ZDRŽUJÍ SE. 

 
HLASOVÁNÍ: 
Návrh usnesení: 
ZMN volí starostu města Ing. Jiřího Švece.  
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A A A A A A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (15-0-0) 
 
J. Kouba oznámil výsledky hlasování a poblahopřál J. Švecovi. 
J. Švec poděkoval za důvěru a řekl, že se bude snažit pracovat tak jako doposud. Také 
poděkoval odstupujícímu místostarostovi, radním i zastupitelům za velmi dobře vykonanou 
práci v předchozím období. 
 

e) Volba místostarosty 

J. Švec se zeptal M. Barocha, kdo byl navržen na pozici místostarosty pro volební období 
2018-2022. 

M. Baroch řekl, že František Holub. Zeptal se F. Holuba, zda přijímá kandidaturu. 

F. Holub řekl, že ano. 

M. Baroch se zeptal, zda má někdo jiný návrh. Nebylo tomu tak. Poté M. Baroch řekl, že bude 
postupně číst jména jednotlivých zastupitelů a ti povstanou a sdělí buď ANO, pokud 
s návrhem souhlasí, nebo NE, pokud nesouhlasí, nebo ZDRŽUJÍ SE. 

HLASOVÁNÍ: 
Návrh usnesení: 
ZMN volí místostarostu města Františka Holuba.  
 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Zápis ze zasedání zed ne 1.11.2018 
 

 
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A A A A A A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (15-0-0) 
 

f) Volba členů rady města 

J. Švec se zeptal M. Barocha, kdo byl navržen na funkci člena rady odpovědným za technické 
služby pro volební období 2018-2022. 

M. Baroch řekl, že V. Vokurka. Zeptal se V. Vokurky, zda přijímá kandidaturu. 

V. Vokurka řekl, že ano. 

M. Baroch se zeptal, zda má někdo jiný návrh.  

P. Jiran navrhl za hnutí ANO jako radního Marka Barocha, jelikož vítězná strana má nárok na 
dvě místa v radě a M. Baroch má čtyřleté zkušenosti a hodně už toho pro město vykonal. 

M. Baroch řekl, že i jako řadový zastupitel bude věnovat práci pro město úsilí, nelpí na žádné 
funkci. Pokud by mu byla projevena důvěra, pak se nebude bránit i této funkci, ale bude 
respektovat názor ZMN.  

J. Švec se zeptal, zda souhlasí s volbou. 

M. Baroch řekl, že souhlasí. 

P. Motejzík podotkl, že by se mělo hlasovat opět veřejně i pro M. Barocha. 

J. Švec odpověděl, že teď se bude hlasovat o protinávrhu a pak o návrhu dál. 

P. Jiran řekl, že by rozdělení funkcí pro jednotlivé radní nechal až po zvolení rady a nespojoval 
volbu radního a rovnou výběr jeho zaměření. 

J. Švec odpověděl, že funkce byly předem dohodnuty dle toho, jak kdo má zkušenosti. Ale 
může být pak funkce přiřazena i dodatečně na zasedání rady.  

P. Kroupa řekl, že souhlasí s P. Motejzíkem ohledně veřejného hlasování. 

J. Švec vyhlásil krátkou přestávku.  

Po přestávce M. Baroch oznámil, že přestože si váží důvěry, odmítá kandidaturu. 

J. Švec uvedl, že se tedy bude hlasovat o původním návrhu Vladimíra Vokurky. 

M. Baroch uvedl, že bude postupně číst jména jednotlivých zastupitelů a ti povstanou a sdělí 
buď ANO, pokud s návrhem souhlasí, nebo NE, pokud nesouhlasí, nebo ZDRŽUJÍ SE. 

HLASOVÁNÍ 

Návrh usnesení: 

ZMN volí člena rady města pana Vladimíra Vokurku.  



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Zápis ze zasedání zed ne 1.11.2018 
 

 
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

N A N A A A A A N A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (12-3-0) 

 
J. Švec se zeptal M. Barocha, kdo byl navržen na funkci člena rady odpovědným za finanční 
strategii města pro volební období 2018-2022. 

M. Baroch řekl, že V. Kovář. Zeptal se V. Kováře, zda přijímá kandidaturu. 

V. Kovář řekl, že ano. 

M. Baroch se zeptal, zda má někdo jiný návrh.  

P. Jiran navrhl jako radního Pavla Kroupu, který měl na starosti kulturu a památkovou péči v 
Nepomuku a tohoto úkolu se zhostil jako nikdo jiný před ní.  
J. Švec se zeptal P. Kroupy, jestli přijímá návrh. 
P. Kroupa řekl, že děkuje P. Jiranovi za důvěru. V jednáních, která probíhala před tímto 
zasedáním a trvala téměř měsíc, mu scházela při řešení, kolik má kdo mít za jaké sdružení 
mandátů, věcná diskuze. Snažil se ji nadnášet, když probíhala jednání o kultuře, a jelikož by 
byl rád, aby se město i nadále mohlo pyšnit na poli kultury tím, čím se mohlo pyšnit v 
uplynulých letech, přijímá kandidaturu.  
J. Švec uvedl, že nejprve tedy bude probíhat hlasování o zvolení P. Kroupy, poté o zvolení V. 
Kováře.  
M. Baroch uvedl, že nyní proběhne volba P. Kroupy. Bude postupně číst jména jednotlivých 
zastupitelů a ti povstanou a sdělí buď ANO, pokud s návrhem souhlasí, nebo NE, pokud 
nesouhlasí, nebo ZDRŽUJÍ SE. 
 
HLASOVÁNÍ: 
Návrh usnesení: 
ZMN volí člena rady města pana Pavla Kroupu.  
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A N N N A N N N N N N 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Neschváleno (6-9-0) 
 
Návrh usnesení: 
ZMN volí člena rady města pana Václava Kováře.  
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

N N N N N A A A N A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Zápis ze zasedání zed ne 1.11.2018 
 

 
 
Schváleno (9-6-0) 
 

J. Švec se zeptal M. Barocha, kdo byl navržen na funkci člena rady odpovědným za investice a 
rozvoj města pro volební období 2018-2022. 

M. Baroch řekl, že Mgr. Miroslav Němec ml. Zeptal se ho, zda přijímá kandidaturu. 

M. Němec ml. řekl, že ano. 

M. Baroch se zeptal, zda má někdo jiný návrh. Nebylo tomu tak. M. Baroch uvedl, že bude 
postupně číst jména jednotlivých zastupitelů a ti povstanou a sdělí buď ANO, pokud 
s návrhem souhlasí, nebo NE, pokud nesouhlasí, nebo ZDRŽUJÍ SE. 
 
HLASOVÁNÍ 
Návrh usnesení: 
ZMN volí člena rady města pana Mgr. Miroslava Němce. 
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

N A A A A A A A N A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (13-2-0) 
 

7. Zřízení finančního a kontrolního výboru na volební období 2018-2022 (47:30 

– 1:01:30) 
 
J. Švec navrhl pětičlenný finanční výbor. Dále oslovil V. Kováře, aby přednesl nominaci na 
předsedu finančního výboru. 
V. Kovář uvedl, že by nejdříve odhlasoval, kolikačlenný výbor bude. 
J. Švec opravil hlasování - proběhne kolektivní hlasování o počtu členů kontrolního a 
finančního výboru. 
 
DISKUZE 
Bez příspěvků. 
 
HLASOVÁNÍ: 
ZMN zřizuje Finanční a Kontrolní výbor, oba výbory budou pětičlenné.  
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A A A A A A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (15-0-0) 
J. Švec oslovil V. Kováře, aby přednesl nominace na předsedu a členy FV. 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Zápis ze zasedání zed ne 1.11.2018 
 

 
 
V. Kovář řekl, že na předsedu byl navržen Ing. M. Němec st. a na členy Anna Hánová, Jan 
Rojík, Marie Čechurová a Miroslav Kubík. 
V. Kovář řekl, že na předsedu byl navržen Ing. M. Němec st.. Zeptal se ho, zda přijímá 
kandidaturu. 

M. Němec st. řekl, že ano. 

 
DISKUZE: 
Bez příspěvků. 
 
Návrh usnesení: 
ZMN volí předsedou Finančního výboru Ing. Miroslava Němce st. 
  

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A A A A A A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (15-0-0) 
 

V. Kovář řekl, že na člena byla navržena PharmDr. Anna Hánová. Zeptal se jí, zda přijímá 
kandidaturu. 

PharmDr. Anna Hánová řekla, že ano. 

 
ZMN volí členku Finančního výboru PharmDr. Annu Hánovou.  
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A A A A A A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (15-0-0) 

 
V. Kovář řekl, že na člena byl navržen Jan Rojík. Zeptal se ho, zda přijímá kandidaturu. 

Jan Rojík řekl, že ano. 

 
ZMN volí člena Finančního výboru Jana Rojíka. 
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A A A A A A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (15-0-0) 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Zápis ze zasedání zed ne 1.11.2018 
 

 
 
V. Kovář řekl, že na člena byla navržena Marie Čechurová. Zeptal se jí, zda přijímá 
kandidaturu. 

Marie Čechurová řekla, že ano. 

 
ZMN volí členku Finančního výboru Marii Čechurovou. 
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A A A A A A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (15-0-0) 
 

V. Kovář řekl, že na člena byl navržen Miroslav Kubík. Zeptal se ho, zda přijímá kandidaturu. 

Miroslav Kubík řekl, že ano. 

 
 
ZMN volí člena Finančního výboru Miroslava Kubíka.  
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A A A A A A A A A N A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (14-1-0) 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
J. Švec vyzval V. Kováře, aby přednesl nominaci na předsedu Kontrolního výboru. 
V. Kovář uvedl, že jako předseda byl navržen Václav Novák. 
 
DISKUZE 
P. Kroupa navrhl, aby, vzhledem k tomu, že Zelená pro Nepomuk nemá svého zástupce v 
radě města, a přitom je nejsilnější opoziční stranou, byl předsedou kontrolního výboru Karel 
Baroch. 
 
V. Kovář řekl, že na předsedu je tedy navržen Karel Baroch. Zeptal se, zda Karel Baroch přijímá 
kandidaturu.  

Karel Baroch řekl, že ano. 

 
HLASOVÁNÍ 
Protinávrh: 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Zápis ze zasedání zed ne 1.11.2018 
 

 
 
ZMN volí předsedou Kontrolního výboru Karla Barocha.  
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A N N N A N N Z N N N 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Neschváleno (6-8-1) 
 
V. Kovář řekl, že na předsedu byl navržen Václav Novák. Zeptal se ho, zda přijímá 
kandidaturu. 

Václav Novák řekl, že ano. 

 
Návrh usnesení:  
ZMN volí předsedou Kontrolního výboru Václava Nováka. 
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

N Z N N N A A A N A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (9-5-1) 
 
J. Švec vyhlásil pětiminutovou přestávku. 
 
Po přestávce J. Švec  požádal V. Kováře, aby přednesl nominace členů Kontrolního výboru. 
V. Kovář uvedl, že navrženi jsou Petr Čekan, Roman Bláha, Karel Baroch a Lenka Sedláková. 
 
DISKUZE 
K. Baroch navrhl místo sebe paní Lenku Sedlákovou. Bylo mu sděleno, že ta už navrženou 
členkou je, tudíž přijal kandidaturu. 
 
V. Kovář řekl, že na člena byl navržen Petr Čekan. Zeptal se ho, zda přijímá kandidaturu. 

Petr Čekan řekl, že ano. 
 
HLASOVÁNÍ 
Návrh usnesení: 
ZMN volí člena Kontrolního výboru Petra Čekana. 
 
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A A A A A A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Zápis ze zasedání zed ne 1.11.2018 
 

 
 
Schváleno (15-0-0) 
 

V. Kovář řekl, že na člena byl navržen Roman Bláha. Zeptal se ho, zda přijímá kandidaturu. 

Roman Bláha řekl, že ano. 
 
Návrh usnesení: 
ZMN volí člena Kontrolního výboru Romana Bláhu. 
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A Z A A A A A A Z A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (13-0-2) 
 

V. Kovář řekl, že na člena byl navržen Karel Baroch. Zeptal se ho, zda přijímá kandidaturu. 

Karel Baroch řekl, že ano. 
 
Návrh usnesení: 
ZMN volí člena Kontrolního výboru Karla Barocha. 
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A A A A A A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (15-0-0) 
 
V. Kovář řekl, že na člena byla navržena Lenka Sedláková. Zeptal se jí, zda přijímá 
kandidaturu. 

Lenka Sedláková řekla, že ano. 
 
Návrh usnesení: 
ZMN volí člena Kontrolního výboru Lenku Sedlákovou. 
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A A A A A A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (15-0-0) 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Zápis ze zasedání zed ne 1.11.2018 
 

 
 

8. Jmenování oddávajících   (1:01:30 – 1:03:30) 

 

J. Švec navrhl na funkci oddávajících tyto osoby: František Holub (ze zákona jako 
místostarosta), Pavel Jiran, Anna Hánová a Pavel Kroupa.  

DISKUZE: 
Bez příspěvků. 
 
HLASOVÁNÍ: 
Návrh usnesení: 
ZMN schvaluje jako oddávajícího Pavla Jirana. 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A A A A A A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (15-0-0) 
 
Návrh usnesení: 
ZMN schvaluje jako oddávající Annu Hánovou.  

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A Z A A A A A A A A A A A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (14-0-1) 
 
Návrh usnesení: 
ZMN schvaluje jako oddávajícího Pavla Kroupu.  
 

KB MB AH FH PJ JJ JK VK PK MM MNS MNMl VN JŠ VV 

A A A A A A A A Z A A A N A A 

(A = ano, N = ne, Z = zdržel se, x = nepřítomen, - = nehlasoval) 

Schváleno (13-1-1) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Zápis ze zasedání zed ne 1.11.2018 
 

 
 

9. Závěrečné slovo starosty města  (1:03:30 – 1:04:37) 

 

J. Švec navrhl, aby rada města zasedala co nejdříve, a to již příští týden ve středu 7. 11. v 17 
hodin. Na tomto jednání budou ustanoveny komise rady města a další věci.  

Termín příštího řádného zasedání zastupitelstva bude do konce listopadu. 

 

 

 
 
10. Závěr    (1:04:37 – 1:05:13) 
 

J. Švec ukončil ustavující zasedání zastupitelstva, popřál všem členům zastupitelstva hodně 
chuti, sil a elánu do náročné práce, která všechny čeká, a všem přítomným poděkoval za 
účast a popřál dobrou noc.  

 

 
Zápis vyhotovila: Mgr. Alice Baumruková Kotylová 
V Nepomuku dne 1. 11. 2018 

Ing. Jiří Švec 
Starosta města 

Ověřili: 

M. Mareček……………………………………………………………………………………………………………………. 

P. Jiran……..….....……….....…………………………………………………………….................................... 


